REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 117/2023

PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN E KUVENDIT NR. 1172021
“PER MIRATIMIN E STRUKTURES, ORGANIKIS DHE KATEGORIZIMIT
TE POZICIONEVE TE PUNES SE INSTITUTIT TE STUDIMEVE PER KRIMET
DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT NE SHQIPERI (ISKK)”, TE NDRYSHUAR

Né& mbéshtetje t& nenit 78 t& Kushtetutis, nenit 9, pika 2, t& ligjit nr. 9584, dat# 17.7.2006,
“P¥r pagat, shpérblimet dhe strukturat e institucioneve t8 pavarura kushtetuese dhe t&
institucioneve & tjera t& pavarura, t& krijuara me ligj”, t¢ ndryshuar, nenit 19, pika 2, t& ligjit
nr. 10 242, dat& 25.2.2010, “Pér Institutin ¢ Studimeve p&r Krimet dhe Pasojat ¢ Komunizmit
né Shqip&i”, t& ndryshuar, si dhe nenit 55 t& Rregullores s& Kuvendit, me propozimin e
Institutit t& Studimeve pér Krimet dhe Pasojat ¢ Komunizmit n& Shqipri,

KUVENDI
1 REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSL
1. Lidhja nr. 2 e vendimit & Kuvendit nr. 11/202]1 “Pér miratimin e strukturés, organik&s
dhe kategorizimit t& pozicioneve t& pun¥s t& Institutit t& Studimeve pér Krimet dhe Pasojat €
Komunizmit né Shqip&ri”, t& ndryshuar, ndryshon sipas lidhjes nr. 2 bashk&lidhur k&tij
vendimi.

II. Ky vendim hyn né& fuqi menjeher# dhe i shtrin efektet financiare nga data 1 prill 2023.

Miratuar n# datén 2.11.2023




Lidhja 2.

Organika e Institutit t& Studimeve pér Krimet dhe Pasojat e Komunizmit

Nr.
Klasga ¢ i
Funksioni Pagls Punonjésve
DREJTORI EKZEKUTIV I-2 1
1
DREJTORIA E ARKIVES DHE BIBLIOTEKES 5
2Zv/Drejior Ekzekutiv dhe Drejior i Arkivés 1-4 1
Specialist (katalogim, inventarizim dhe p&rpunim i dokumenteve) V-1 1
Specialist (katalogim, inventarizim dbe p&rpunim i dokumenteve) Iv-1 1
Specialist (katalogim, inventarizim dhe p&rpunim i dokumenteve) iv-1 1
Il | Specialist Biblioteke (Katalogim, Inventarizim i Fondit te Bibliotek&s etj) V-1 1
DREJTORIA E STUDIMEVE 10
Drefior Drejtorie 1I-1 1
| Sektori i Kerkimit Shkencor 5
| Pérgiegjés Sektori — Studiues -1 1
Specialist studiues Iv-1 1
Specialist studiues V-1 1
Specialist studiues Iv-1 1
Specialist i botimeve dhe redaktor letrar V-1 1
| Sektor] i Fdukimit dhe Informimit Publik 4
Pérgiegjés Sektori — Studiues 11i-1 1
Specialist i Projekteve Audiovizuale V-1 ]
Specialist i Marmédhé&nieve me Publikun V-1 1
III | Specialist — koordinator i edukimit V-1 1
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 6
Drefior Drejtorie 1I-1 1
Specialist i Financss dhe Buxhetit Iv-1 1
Specialist i Burimeve Njer&zore dhe sekretari/protokoll V-1 1
Specialist jurist dbe i sh¥rbimeve me gjyqésorin V-1 1
Specialist IT (database ISKK/Arkiva Elektronike) V-1 1
1v | Shofer KL 1V 1
PUNONJES GJITHSEJ 22
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